
Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2017 E PRECEDENTI

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2017 2.608.617,40 0,0013.588.726,80 10.980.109,40

Totale Titolo 1 2.608.617,40 0,0013.588.726,80 10.980.109,40
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Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2017 E PRECEDENTI

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

1996 0,00 -2.469,272.469,27 0,00

1998 0,00 -634.708,80634.708,80 0,00

1999 0,00 -1.194.224,361.194.224,36 0,00

2000 0,00 -134.218,76134.218,76 0,00

2001 117.475,57 0,00117.475,57 0,00

2002 54.252,36 0,0054.252,36 0,00

2003 38.069,68 0,00892.480,06 854.410,38

2004 0,00 0,00418,93 418,93

2005 12.576,19 104,0013.123,36 651,17

2006 25.286,08 0,00519.702,74 494.416,66

2007 17.295,40 0,001.143.107,28 1.125.811,88

2008 0,00 0,001.061.678,81 1.061.678,81

2009 1.358.028,60 -9.144,011.878.194,44 511.021,83

2010 1.422.723,33 -1.474,771.629.836,64 205.638,54

2011 591.772,51 -5.593,27793.638,82 196.273,04

2012 67.378,10 -10.767,89125.350,54 47.204,55

2013 831.364,71 -10.641,251.302.070,23 460.064,27

2014 955.634,28 -13.653,671.297.676,17 328.388,22

2015 1.261.866,87 -49.003,351.845.130,30 534.260,08

2016 1.012.367,89 -466.338,931.642.916,73 164.209,91

2017 1.027.862,66 -113.320,781.449.292,87 308.109,43

Totale Titolo 2 8.793.954,23 -2.645.455,1117.731.967,04 6.292.557,70
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Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2017 E PRECEDENTI

Titolo 3 - Entrate extratributarie

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2007 0,00 -5.500,005.500,00 0,00

2009 0,00 0,001.194.516,22 1.194.516,22

2012 0,00 0,0038.252,59 38.252,59

2013 0,00 -358,808.664,54 8.305,74

2014 8.151,63 -616,80508.467,69 499.699,26

2015 5.477,21 -86,45592.961,13 587.397,47

2016 427.238,68 -331,00555.879,00 128.309,32

2017 1.340.972,94 -269.261,572.122.136,59 511.902,08

Totale Titolo 3 1.781.840,46 -276.154,625.026.377,76 2.968.382,68
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Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2017 E PRECEDENTI

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

1995 0,00 0,0026.326,08 26.326,08

1997 0,00 0,0044.341,95 44.341,95

2001 0,00 0,00781.211,98 781.211,98

2002 0,00 0,00568.542,48 568.542,48

2003 0,00 0,00117.100,30 117.100,30

2004 0,00 -5.286,11766.602,24 761.316,13

2007 0,00 -67.705,0067.705,00 0,00

2009 0,00 0,0031.208,92 31.208,92

2010 349.670,91 0,001.002.418,25 652.747,34

2011 0,00 0,0094.580,45 94.580,45

2013 63.000,00 -90.000,00279.582,68 126.582,68

2014 7.931,00 -8.954,901.161.709,69 1.144.823,79

2015 30.222,56 0,00168.402,09 138.179,53

2016 3.101.690,62 -81.751,653.636.542,99 453.100,72

2017 1.047.179,59 -196,251.110.654,66 63.278,82

Totale Titolo 4 4.599.694,68 -253.893,919.856.929,76 5.003.341,17
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Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2017 E PRECEDENTI

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2004 0,00 0,00645.639,48 645.639,48

2005 1.464,00 0,005.084,43 3.620,43

2007 0,00 0,00102.849,92 102.849,92

2010 0,00 0,0035.000,00 35.000,00

2013 146.540,07 -210.459,93357.000,00 0,00

Totale Titolo 5 148.004,07 -210.459,931.145.573,83 787.109,83
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Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2017 E PRECEDENTI

Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2003 0,00 0,00529,35 529,35

2007 0,00 0,00504,00 504,00

2008 0,00 0,00604,80 604,80

2009 0,00 0,00804,80 804,80

2010 0,00 0,0050,40 50,40

2011 0,00 0,00191,52 191,52

2012 0,00 0,000,00 0,00

2013 0,00 0,001.598,41 1.598,41

2014 0,00 0,000,00 0,00

2015 0,00 0,00285,00 285,00

2016 13.690,03 -23.471,4141.749,11 4.587,67

2017 13.557,24 -753,6619.420,77 5.109,87

Totale Titolo 9 27.247,27 -24.225,0765.738,16 14.265,82
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Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2017 E PRECEDENTI

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

RIEPILOGO GENERALE PER ANNO DI FORMAZIONE

Tot. 1995 0,00 0,0026.326,08 26.326,08

Tot. 1996 0,00 -2.469,272.469,27 0,00

Tot. 1997 0,00 0,0044.341,95 44.341,95

Tot. 1998 0,00 -634.708,80634.708,80 0,00

Tot. 1999 0,00 -1.194.224,361.194.224,36 0,00

Tot. 2000 0,00 -134.218,76134.218,76 0,00

Tot. 2001 117.475,57 0,00898.687,55 781.211,98

Tot. 2002 54.252,36 0,00622.794,84 568.542,48

Tot. 2003 38.069,68 0,001.010.109,71 972.040,03

Tot. 2004 0,00 -5.286,111.412.660,65 1.407.374,54

Tot. 2005 14.040,19 104,0018.207,79 4.271,60

Tot. 2006 25.286,08 0,00519.702,74 494.416,66

Tot. 2007 17.295,40 -73.205,001.319.666,20 1.229.165,80

Tot. 2008 0,00 0,001.062.283,61 1.062.283,61

Tot. 2009 1.358.028,60 -9.144,013.104.724,38 1.737.551,77

Tot. 2010 1.772.394,24 -1.474,772.667.305,29 893.436,28

Tot. 2011 591.772,51 -5.593,27888.410,79 291.045,01

Tot. 2012 67.378,10 -10.767,89163.603,13 85.457,14

Tot. 2013 1.040.904,78 -311.459,981.948.915,86 596.551,10

Tot. 2014 971.716,91 -23.225,372.967.853,55 1.972.911,27

Tot. 2015 1.297.566,64 -49.089,802.606.778,52 1.260.122,08

Tot. 2016 4.554.987,22 -571.892,995.877.087,83 750.207,62

Tot. 2017 6.038.189,83 -383.532,2618.290.231,69 11.868.509,60

Totale Generale 17.959.358,11 -3.410.188,6447.415.313,35 26.045.766,60
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Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2017 E PRECEDENTI

Titolo 1 - Spese correnti

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

1995 0,00 -2.221,182.221,18 0,00

1996 0,00 -65.055,3465.055,34 0,00

1997 0,00 -185.985,38185.985,38 0,00

1998 0,00 -171.164,17171.164,17 0,00

1999 0,00 -370.209,68398.606,49 28.396,81

2000 0,00 -126.251,09126.251,09 0,00

2002 0,00 0,001.211,01 1.211,01

2007 0,00 0,00705,73 705,73

2008 0,00 -1.200,001.200,00 0,00

2009 0,00 -1.203.265,941.234.476,87 31.210,93

2010 0,00 0,0015.655,95 15.655,95

2011 0,00 -725.314,65758.553,61 33.238,96

2012 0,00 0,0021.997,69 21.997,69

2013 0,00 0,00255.744,45 255.744,45

2014 17.150,32 -15.432,5369.894,64 37.311,79

2015 8.867,99 -27.844,5666.973,80 30.261,25

2016 2.226.894,23 -10.872,1915.619.914,96 13.382.148,54

2017 8.096.946,92 -108.297,5725.861.314,62 17.656.070,13

Totale Titolo 1 10.349.859,46 -3.013.114,2844.856.926,98 31.493.953,24
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Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2017 E PRECEDENTI

Titolo 2 - Spese in conto capitale

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

2014 0,00 0,00153.580,65 153.580,65

2015 6.211,86 -1.983,00112.501,00 104.306,14

2016 2.088,04 -22.857,1337.444,31 12.499,14

2017 2.664.092,51 -66.126,152.765.110,87 34.892,21

Totale Titolo 2 2.672.392,41 -90.966,283.068.636,83 305.278,14
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Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2017 E PRECEDENTI

Titolo 4 - Rimborso Prestiti

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

2017 499.650,03 0,00499.650,03 0,00

Totale Titolo 4 499.650,03 0,00499.650,03 0,00
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Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2017 E PRECEDENTI

Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

2003 0,00 0,00154,94 154,94

2008 0,00 0,00154,94 154,94

2009 374,33 0,00481.133,76 480.759,43

2010 0,00 0,0066.417,14 66.417,14

2011 396,00 0,0057.926,39 57.530,39

2012 402,00 0,0036.979,92 36.577,92

2013 193,85 0,0046.552,91 46.359,06

2014 0,00 -227,6834.042,43 33.814,75

2015 100,00 0,0025.395,11 25.295,11

2016 2.100,00 -1,2044.603,27 42.502,07

2017 422.999,28 -11.333,40445.442,47 11.109,79

Totale Titolo 7 426.565,46 -11.562,281.238.803,28 800.675,54

Pagina 4 di 5Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  COLANGELO GIULIA il 16/04/2019
 Allegato R Deliberazione 2019/25 del 16/04/2019Protocollo numero 2019/22029 del 17/04/2019  



Provincia di Savona

Esercizio: 2018

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2017 E PRECEDENTI

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

RIEPILOGO GENERALE PER ANNO DI FORMAZIONE

Tot. 1995 0,00 -2.221,182.221,18 0,00

Tot. 1996 0,00 -65.055,3465.055,34 0,00

Tot. 1997 0,00 -185.985,38185.985,38 0,00

Tot. 1998 0,00 -171.164,17171.164,17 0,00

Tot. 1999 0,00 -370.209,68398.606,49 28.396,81

Tot. 2000 0,00 -126.251,09126.251,09 0,00

Tot. 2002 0,00 0,001.211,01 1.211,01

Tot. 2003 0,00 0,00154,94 154,94

Tot. 2007 0,00 0,00705,73 705,73

Tot. 2008 0,00 -1.200,001.354,94 154,94

Tot. 2009 374,33 -1.203.265,941.715.610,63 511.970,36

Tot. 2010 0,00 0,0082.073,09 82.073,09

Tot. 2011 396,00 -725.314,65816.480,00 90.769,35

Tot. 2012 402,00 0,0058.977,61 58.575,61

Tot. 2013 193,85 0,00302.297,36 302.103,51

Tot. 2014 17.150,32 -15.660,21257.517,72 224.707,19

Tot. 2015 15.179,85 -29.827,56204.869,91 159.862,50

Tot. 2016 2.231.082,27 -33.730,5215.701.962,54 13.437.149,75

Tot. 2017 11.683.688,74 -185.757,1229.571.517,99 17.702.072,13

Totale Generale 13.948.467,36 -3.115.642,8449.664.017,12 32.599.906,92
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